

Komfort-Huse ApS
Højrisvej 1-3, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 30 76 60

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021

Jens Kristian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komfort-Huse ApS Højrisvej 1-3 6971 Spjald Telefon: 97 38 49 16 CVR-nr.: 29 30 76 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kristian Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	JC Liberty Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af salg af træhuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2020 udgør et underskud på 681 tkr. mod et overskud på 314 tkr. i 2019

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende, men kan delvist henføres til nedskrivning på varebeholdning.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.783 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-638.018	943.494
1 Personaleomkostninger	-210.436	-499.620
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.277	-24.579
Resultat før finansielle poster	-854.731	419.295
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.485	-7.128
Resultat før skat	-873.216	412.167
4 Skat af årets resultat	192.000	-98.448
Årets resultat	-681.216	313.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	313.719
Disponeret fra overført resultat	-681.216	0
Disponeret i alt	-681.216	313.719

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	466.341
Materielle anlægsaktiver i alt	0	466.341
Anlægsaktiver i alt	0	466.341
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	862.770	1.116.770
Fremstillede varer og handelsvarer	0	245.435
Varebeholdninger i alt	862.770	1.362.205
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.198.430	1.018.201
Udskudte skatteaktiver	174.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11.264
Tilgodehavender i alt	2.372.430	1.329.465
Likvide beholdninger	0	82.467
Omsætningsaktiver i alt	3.235.200	2.774.137
Aktiver i alt	3.235.200	3.240.478

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.657.954	2.339.169
Egenkapital i alt	1.782.954	2.464.169
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	476.863	19.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.449	52.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.205	0
Selskabsskat	0	74.448
Anden gæld	850.729	611.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.246	758.309
Gældsforpligtelser i alt	1.452.246	758.309
Passiver i alt	3.235.200	3.240.478

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.339.170	2.464.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-681.216</u>	<u>-681.216</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.657.954</u>	<u>1.782.954</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.436	487.015
Andre omkostninger til social sikring	0	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>8.629</u>
	<u>210.436</u>	<u>499.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.133	14.358
Mindre nyanskaffelser	<u>2.144</u>	<u>10.221</u>
	<u>6.277</u>	<u>24.579</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.485</u>	<u>7.128</u>
	<u>18.485</u>	<u>7.128</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	74.448
Årets regulering af udskudt skat	<u>-192.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>-192.000</u>	<u>98.448</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	835.828	373.620
Tilgang i årets løb	0	462.208
Afgang i årets løb	<u>-462.208</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>373.620</u>	<u>835.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-369.487	-355.129
Årets afskrivninger	<u>-4.133</u>	<u>-14.358</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-373.620</u>	<u>-369.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>466.341</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør en gæld på 477 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0 tkr.
Varebeholdning	803 tkr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Liberty Holding ApS, CVR-nr. 30 51 20 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.